
Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Niemodlin Salwa Wojciech D 1 4 205 1,0

2 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr.Staszewski Michał D 4 1 650 2,0

3 Koło PZW Olesno Rzemieślnik Wyrwich Bartłomiej D 2 1 150 3,0

4 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr.Mnich Arkadiusz D 3 795 4,0

5 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr Michalak Sebastian D 8 495 5,0

6 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówPrzystawski Bogdan D 6 295 6,0

7 Koło PZW Korfantów Żabiński Mariusz D 9 150 7,0

8 Kło PZW Krapkowice Miasto Emerling Mirosław D 7 75 8,0

9 Koło PZW Opole Miasto Klimas Andrzej D 5 0 9,0

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Protokół podsektora A1 Kategorii Seniorów
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr Piekarski Dariusz D 17 1 860 1,0

2 Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeWacha Marcin D 15 1 150 2,0

3 Koło PZW Nysa 2 Bednarczuk Paweł I 13 870 3,0

4 Koło PZW Brzeg 2 Łoziński Zdzisław I 16 865 4,0

5 Koło PZW Grodków Bartoszyński Roman D 14 495 5,0

6 Koło PZW Namysłów NSM Listwan Mirosław D 11 335 6,0

7 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr.Burdzik Hubert D 12 285 7,0

8 Koło PZW Nysa 1 Łaz Kamil D 10 175 8,0

9 Koło PZW Korfantów Żabiński Mariusz W 9 150 9,0

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Protokół podsektora A2 
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Namysłów NSM Pawlak Janusz D 3 1 925 1,0

2 Koło PZW Nysa 1 Dębicki Bogusław D 8 895 2,0

3 Koło PZW Olesno Rzemieślnik Czarnecki Tomasz D 2 790 3,0

4 Kło PZW Krapkowice Miasto Nowak Jerzy D 1 400 4,0

5 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr Postawczuk Józef D 5 360 5,0

6 Koło PZW Korfantów Bergiel Mariusz D 4 315 6,0

7 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówBergiel Krzysztof D 9 305 7,0

8 Koło PZW Opole Miasto Wielechowicz Łukasz D 6 275 8,0

9 Koło PZW Niemodlin Pyrczak Grzegorz D 7 255 9,0

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Protokół podsektora B1 
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeBuryś Adrian D 14 2 520 1,0

2 Koło PZW Grodków Jarosz Michał D 16 2 025 2,0

3 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr.Skulski Roman D 13 1 630 3,0

4 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr.Guder Łukasz D 10 975 4,0

5 Koło PZW Korfantów Bąk Stanisław I 17 935 5,0

6 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr Mozoła Piotr D 15 750 6,0

7 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr.Staszewski Mariusz D 11 650 7,0

8 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówBergiel Krzysztof W 9 305 8,0

9 Koło PZW Komprachcice Poradowski Andrzej I 12 260 9,0

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Protokół podsektora B2 
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeMiska Rafał D 3 3 250 1,0

2 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr.Kwapisz Przemysław D 4 1 625 2,0

3 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr.Borto Mariusz D 7 915 3,0

4 Koło PZW Niemodlin Bojarski Krzysztof D 2 765 4,0

5 Koło PZW Nysa 2 Józak Andrzej I 5 465 5,5

6 Koło PZW Olesno Rzemieślnik Gołdyn Aleksander D 8 465 5,5

7 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówSieroń Dariusz D 6 390 7,0

8 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr Piotrowski Romuald D 1 255 8,0

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Protokół podsektora C1 
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Kło PZW Krapkowice Miasto Bekiesch Tobiasz D 9 3 060 1,0

2 Koło PZW Nysa 1 Job Kamil D 14 1 440 2,0

3 Koło PZW Grodków Niewelt Łukasz D 12 1 180 3,0

4 Koło PZW Opole Miasto Babiński Tadeusz D 16 875 4,0

5 Koło PZW Korfantów Nowak Marcin D 15 685 5,0

6 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr Żyła Szymon D 13 660 6,0

7 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr.Michałkiewicz Piotr D 10 375 7,0

8 Koło PZW Namysłów NSM Jurkiewicz Mateusz D 11 250 8,0

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Protokół podsektora C2 
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



waga miejsce waga miejsce waga miejsce waga miejsca

1 Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze 1150 2 2520 1 3250 1 6920 4,0 1

2 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr. 795 4 1630 3 1625 2 4050 9,0 2

3 Koło PZW Grodków 495 5 2025 2 1180 3 3700 10,0 3

4 Koło PZW Olesno Rzemieślnik 1150 3 790 3 465 5,5 2405 11,5 4

5 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr. 1650 2 650 7 915 3 3215 12,0 5

6 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr 1860 1 360 5 660 6 2880 12,0 6

7 Koło PZW Nysa 1 175 8 895 2 1440 2 2510 12,0 7

8 Kło PZW Krapkowice Miasto 75 8 400 4 3060 1 3535 13,0 8

9 Koło PZW Niemodlin 4205 1 255 9 765 4 5225 14,0 9

10 Koło PZW Namysłów NSM 335 6 1925 1 250 8 2510 15,0 10

11 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr. 285 7 975 4 375 7 1635 18,0 11

12 Koło PZW Korfantów 150 7 315 6 685 5 1150 18,0 12

13 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr 495 5 750 6 255 8 1500 19,0 13

14 Sandacz Nysa-Koło PZW Korfantów 295 6 305 7 390 7 990 20,0 14

15 Koło PZW Opole Miasto 0 9 275 8 875 4 1150 21,0 15

Kluczbork, 13.10.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Jan Czarny

Łącznie

miejsce

Protokół klasyfikacji drużynowej
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.

Lp. Nazwa klubu / Koła

Seniorzy A Seniorzy B Seniorzy C



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status
Stanowisk

o
waga miejsce

1 Koło PZW Niemodlin Salwa Wojciech D 1 4 205 1,0

2 Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeMiska Rafał D 3 3 250 1,0

3 Kło PZW Krapkowice MiastoBekiesch Tobiasz D 9 3 060 1,0

4 Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeBuryś Adrian D 14 2 520 1,0

5 Koło PZW Namysłów NSMPawlak Janusz D 3 1 925 1,0

6 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr Piekarski Dariusz D 17 1 860 1,0

7 Koło PZW Grodków Jarosz Michał D 16 2 025 2,0

8 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr.Staszewski Michał D 4 1 650 2,0

9 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr.Kwapisz Przemysław D 4 1 625 2,0

10 Koło PZW Nysa 1 Job Kamil D 14 1 440 2,0

11 Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeWacha Marcin D 15 1 150 2,0

12 Koło PZW Nysa 1 Dębicki Bogusław D 8 895 2,0

13 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr.Skulski Roman D 13 1 630 3,0

14 Koło PZW Grodków Niewelt Łukasz D 12 1 180 3,0

15 Koło PZW Olesno RzemieślnikWyrwich Bartłomiej D 2 1 150 3,0

16 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr.Borto Mariusz D 7 915 3,0

17 Koło PZW Nysa 2 Bednarczuk Paweł I 13 870 3,0

18 Koło PZW Olesno RzemieślnikCzarnecki Tomasz D 2 790 3,0

19 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr.Guder Łukasz D 10 975 4,0

20 Koło PZW Opole Miasto Babiński Tadeusz D 16 875 4,0

21 Koło PZW Brzeg 2 Łoziński Zdzisław I 16 865 4,0

22 Koło PZW Krapkowice Otmęt I dr.Mnich Arkadiusz D 3 795 4,0

23 Koło PZW Niemodlin Bojarski Krzysztof D 2 765 4,0

24 Kło PZW Krapkowice MiastoNowak Jerzy D 1 400 4,0

25 Koło PZW Korfantów Bąk Stanisław I 17 935 5,0

26 Koło PZW Korfantów Nowak Marcin D 15 685 5,0

27 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr Michalak Sebastian D 8 495 5,0

28 Koło PZW Grodków Bartoszyński Roman D 14 495 5,0

29 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr Postawczuk Józef D 5 360 5,0

30 Koło PZW Nysa 2 Józak Andrzej I 5 465 5,5

31 Koło PZW Olesno RzemieślnikGołdyn Aleksander D 8 465 5,5

32 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr Mozoła Piotr D 15 750 6,0

33 Koło PZW Brzeg 1 - 2 dr Żyła Szymon D 13 660 6,0

34 Koło PZW Namysłów NSMListwan Mirosław D 11 335 6,0

35 Koło PZW Korfantów Bergiel Mariusz D 4 315 6,0

36 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówPrzystawski Bogdan D 6 295 6,0

37 Koło PZW Krapkowice Otmęt III dr.Staszewski Mariusz D 11 650 7,0

38 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówSieroń Dariusz D 6 390 7,0

39 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr.Michałkiewicz Piotr D 10 375 7,0

40 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówBergiel Krzysztof D 9 305 7,0

41 Koło PZW Krapkowice Otmęt II dr.Burdzik Hubert D 12 285 7,0

42 Koło PZW Korfantów Żabiński Mariusz D 9 150 7,0

43 Sandacz Nysa-Koło PZW KorfantówBergiel Krzysztof W 9 305 8,0

Klasyfikacja indywidualna
zawodów 2 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole '2024 w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Kluczbork - 13.10.2024r.



44 Koło PZW Opole Miasto Wielechowicz Łukasz D 6 275 8,0

45 Koło PZW Brzeg 1 - 1 dr Piotrowski Romuald D 1 255 8,0

46 Koło PZW Namysłów NSMJurkiewicz Mateusz D 11 250 8,0

47 Koło PZW Nysa 1 Łaz Kamil D 10 175 8,0

48 Kło PZW Krapkowice MiastoEmerling Mirosław D 7 75 8,0

49 Koło PZW KomprachcicePoradowski Andrzej I 12 260 9,0

50 Koło PZW Niemodlin Pyrczak Grzegorz D 7 255 9,0

51 Koło PZW Korfantów Żabiński Mariusz W 9 150 9,0

52 Koło PZW Opole Miasto Klimas Andrzej D 5 0 9,0


